АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020 ‚№ 816

г. Качканар

О составе комиссии по рассмотрению документов
о присвоении звания «Почетный гражданин города Качканара»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 1 главы 3
Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Качканара»,
утвержденное Решением Думы Качканарского городского округа от
14.06.2001 № 50 (в ред. от 11.09.2003 № 260, от 26.04.2007 № 353, от
29.01.2009 № 675, от 26.06.2009№ 53, от 25.12.2013№ 129, от 19.04.2017 №
35), АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов о
присвоениизвания «Почетный гражданингорода Качканара»:

1. Ярославцев — Глава Качканарского городского округа,
АндрейАлександрович председателькомиссии

2. Бячков - председатель Думы Качканарского
Юрий Николаевич городского округа, заместитель председателя

(по согласованию)
З. Панова Надежда - ведущий специалист отдела по

Владиславовна организационной работе Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. Боголюбов — начальник отдела по управлению
АлексейЮрьевич персоналом Открытого акционерного

общества «Металлист»
(по согласованию)

пл…-.фи-ооо ‚съ-9... !. киш-р.удав то.
Тед ванн:-мия. кин вызовам. з…. …м 11.02.1019.1. юао ….

10.

11.

12.

13.

14.

Блинов Петр
Алексеевич

Глухих Владимир
Анатольевич

Зыкин
ВладимирАркадьевич

Кирдяшкин
Олег Иванович

Мартемьянова
ВалерияВладимировна

Миронов Сергей
Владимирович

Миронов
ВладимирФедорович

Попова
Любовь Владимировна

Сабанина
Римма Михайловна

Титовец
Михаил Иванович

- заместитель главы администрации по
социальным вопросам Администрации
Качканарскогогородского округа

председатель общественной палаты
Качканарского городского округа (по
согласованию)
- председатель Качканарской городской
общественной организации ветеранов войны,
труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Качканарского
городского округа (по согласованию)

- член Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском
городском округе (по согласованию)
- главный врач Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральнаягородская больница»
(по согласованию)

- военный комиссар военного комиссариата
городов Качканар, Лесной и и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области
(по согласованию)
- Почетныйгражданин города Качканара
(по согласованию)

- представитель Открытого акционерного
общества «ЕВРАЗ Качканарский горно-
обогатительныйкомбинат»
(по согласованию)

— заслуженный учитель Российской
Федерации, Почетный гражданин города
Качканара (по согласованию)

- директор Муниципального казенного
учреждения «Качканарский городской
архив»

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 04.02.2019 № 98 «О составе комиссии о присвоении звания «Почетный
гражданингорода Качканара» признать утратившим силу.

@@@};“щщд, ,

и‘{иликг‘?
_ ‚„ “а

“ А`
`

Глава городского окру .А. Ярославцев